
Sdílení zkušeností 
s kooperativním učením

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko IV 
srdečně zve pedagogy a další zájemce na akci

10. 4. 2025, 14:00–17:00 hodin
Fara Mnichovo Hradiště, 1. máje 232,  

(bývalá kočárovna)

Pro více informací kontaktujte Martinu Kestnerovou (776 009 978, martina.kestnerova@mnhradiste.cz).

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161

Kapacita akce omezena. Registrace na www.map-mh.cz nebo ZDE.

Zajímá vás kooperativní učení? 
Rádi byste zjistili, jak s ním pracují 

další učitelé? 
Přijďte na sdílení zkušeností vedené 

Mgr. Petrou Rakoušovou, MBA. 
V průběhu odpoledne se zaměříme na
porozumění pojmu kooperativní učení,

podíváme se na efektivní přístupy 
při rozdělování rolí, hodnocení skupinové

práce a budeme se věnovat systematickému
rozvoji klíčových dovedností žáků.

 Setkání nabízí prostor pro reflexi, sdílení
zkušeností a diskuzi o výzvách i osvědčených

postupech z praxe. 
Akce je vhodná pro učitele 1. a 2. stupně. 

http://www.map-mh.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSev04VcbF9LbgpxwzHVy18T64UkFIbpOnlxxvHkuyxPWwgwzQ/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScLTLUgyfNx8F9od84PLKToyQXLQQN_3bFhQEor-15UfW95hA/viewform?usp=header

